2025年 7月 29日

各 位

会 社 名  株式会社ファンコミュニケーションズ

代表者名 代表取締役社長 二宮 幸司

（コード番号 2461 東証プライム）

問合せ先 取締役副社長 執行役員

コーポレート本部長 吉永 敬

（TEL：03 – 5766 – 3530 ）

機関投資家・アナリスト向け決算説明会オンライン開催のお知らせ

当社は、機関投資家及びアナリストの皆様を対象とした 2025年 12月期 第 2四半期決算説明会

を開催いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 開催日時

2025年 8月 12日(火)  15時 30分 開始予定 / 16時 30分 終了予定

２． 開催方法

オンライン配信（Zoom ウェビナー）

３． 登壇者

代表取締役社長 二宮 幸司

４． 参加対象者

機関投資家、アナリスト、報道関係者の方に限らせていただきます。

５． 参加申込方法

本説明会は事前登録制です。

参加をご希望される方は、2025 年 8 月 12日(火)12時までに、下記の URL よりご登録ください。

お申込みリンク：

https://iross-net.com/Seminars/seminar_desc?record_key=RvKiEjNwRIXj2bhwld8q

※初めてご利用の方は、ユーザー登録が必要です。

※事前登録のない場合、ご参加いただけませんのであらかじめご了承ください。

※個人投資家・一般の方のご利用はできません。

６． その他

⚫ 2025年 12月期第 2四半期決算発表は、2025 年 8月 8 日（金）を予定しております。

⚫ 説明会終了後、質疑応答を予定しており、ご質問はテキストでお受けいたします。

https://iross-net.com/Seminars/seminar_desc?record_key=RvKiEjNwRIXj2bhwld8q

⚫ 当日の説明および質疑応答部分の動画ならびに使用した投影資料は、後日当社ウェブサイ

トにて公開予定です。

以 上